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2 • Valeurs immobilières

LES COUPS DE CŒUR DES AGENCES CLUBIMMOALPES
Noyarey (38)

Ancienne ferme entièrement rénovée

Rare, dans un environnement champêtre et verdoyant mais proche
Grenoble , avec une vue magnifique sur montagnes, beaucoup de
charme pour cette ancienne ferme entièrement rénovée de 253 m²
se composant d'un séjour de 80 m², 6 chambres au calme, grande
cuisine et salle à manger de 48 m². Dépendance 228 m². Convien-
drait pour deux familles. 9 hectares de terrain répartis entre prairies

et bois, droit d'eau, piscine traditionnelle 5 par
11. À découvrir sans tarder! DPE : E. 
565 000 €. Agence Delphine 
Teillaud, 04 76 87 18 91.

Myans (73)
Maison de caractère face aux vignobles 

Maison de caract. avec vue except. sur Belledonne et Granier. Dans
hameau face aux vignobles, maison en pierre de 1850. 170 m2 hab.
sur 2 niveaux. Ss-sol de 90 m2. Bon état suite à rénovat. Cuisine équ.,

séjour avec chem., salon , 5 chbres, bur., 2
sde.Terrasse au Sud. Chge cent. fuel. DPE : D.
Bus scol. à prox. Environ. calme. 472 500 €.
Jacob BoyerTorrollion,
04 79 33 47 58.

Tresserve (73)
En surplomb du lac du Bourget

En exclusivité, surplombant le lac du Bourget, appartement T4 avec
grande terrasse plein soleil, cuisine, séjour, trois chbres, deux bains,

WC, balcon, parking privé, cave, garage, résidence
avec piscine, DPE : D. Nb de lots : 15. Ch/an : 2 652
€. 394 000 €.
2A Immobilier Aix-les-Bains, 

Annecy (74)
Emplacement privilégié face au lac

Sur la prestigieuse avenue d’Albigny, dans une résidence de standing avec
gardien, vue dégagée sur le lac pour ce spacieux appartement de 2 pièces

avec terrasse côté sud. Parking sécurisé et garage possi-
ble. Ch/an : 2 800 €. Lots : 60. DPE : E. 488 000 €.
2A Immobilier Annecy, 
04 50 27 97 92.45.12.66.

Anthy-sur Léman (74)
Dans résidence de standing

Rare à la vente: F3 de 58 m2 dans résidence de standing de 7 loge-
ments située au cœur du village d’Anthy. Cuisine équipée ouverte sur
séjour avec terrasse exposée au Sud, 2 chambres avec balcon.

Ch./ an.: 840 €. DPE : D. 208 000 €.
Barnoud Immobilier, 
04 50 71 11 61.

Ambilly (74)
Bel appartement rénové avec goût

Dans une résidence sécurisée avec espaces verts, en étage élevé, bel
appart. de type F 3 traversant Est/Ouest , entièr. rénové avec goût, 
offrant cuisine équ. avec cellier-buanderie, salon-séjour avec balcon
loggia, 2 chbres avec plac., WC séparé, sdb avec douche et baignoire 
balnéo. Volets roulants élect. Cave et gge. Charges/an: 2 506,58 €.

Copro. de 99 lots. DPE : E. 258 000 €. 
Bouvet Cartier Immobilier,
04 50 74 54 54.

Le Bourget-du-Lac (73)
Très bel appartement en rez-de-jardin 

Sur les hauteurs du Bourget-du-Lac, dans une copropriété rénovée
type ancienne usine, appartement en-rez de-jardin avec terrasse bois
de 20 m² exposée plein Sud, moderne et lumineux avec une belle

pièce de vie, place de parking en
sous-sol et Cave.: DPE D. 200 000 €.
Générale Immobilière, 
04 79 96 05 41.

Cadre campagne, au calme , villa contemporaine de 2008 de type T5
de 140 m² édifiée sur magnifique terrain clos et arboré de 2200 m².
Au RDC: hall d'entrée avec placard, espace de vie de 60 m² avec
séjour cath. très lumineux équipé d'une chem. bio-éthanol et cuisine
US ent. équipée (12 m²) complétée par gd cellier/buanderie, 1 cham-
bre, sde et wc séparé. Étage: dégagement desservant 3 ch. dont 1
avec un dressing, une salle de bains/wc. Belles prestations: chauffage
infracâble, aspiration centralisée, adoucisseur, terrasse carrelée, portail

automatique. DPE: E. 308 000 €.
Régie Bochard,
06 80 88 48 54.

Saint-Clair de La Tour (38)
Villa contemporaine 

avec belles prestations

Mures (74)
Belle villa sur grand terrain

Charmante villa de 160 m² implantée sur 2500 m² de terrain. 
Cuisine ouverte sur séjour, trois chambres, une grande salle de jeux,

garage en annexe. Vue dégagée sans vis-à-vis.
DPE: D. 483000 €
Sagi, 04 50 64 56 21.

Pour toutes ces annonces, honoraires à la charge du vendeur.
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

clients seront programmés tout au long de l'année. Du « Hors série » pour vrai-

ment sortir du lot!

Un responsable gestion
locative chez Barnoud
Immobilier

Jean Pillet, 40 ans, dirige le service de gestion locative

des agences Barnoud Immobilier depuis le 8 mars

dernier. Issu d'une famille d'administrateur de biens et

formé à l'ICH, le Chablaisien également titulaire d'un

Master 2 en communication avait rejoint, après qua-

torze années passées

à Toulouse et Paris,

son frère Paul en

2010 pour codiriger

l'ancien cabinet de

leur père Guy repris

par une enseigne

nationale. « Le départ

de mon frère en juin

dernier m'a encou-

ragé à rejoindre un

groupe indépendant

et familial parta-

geant l'état d'esprit

d'entreprise que nous avions » précise Jean Pillet

aujourd'hui responsable d'un service de huit profes-

sionnels de la gestion locative.
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LES ANNONCES DE CLUBIMMOALPES
ISÈRE

Proche Centre de la Folatière, tènement immo. non en copropriété édifié
sur terrain de 870 m², construit partiellement sur des caves voûtées. Au rdc
2 locaux commerc. avec entrée indépend., aux niveaux sup. un gd appart.
T8 d'environ 188 m² divisibles en 3 et combles aménageables. Cour, dépen-
dances et jardin. Nombreuses possibilités d'aménag. Travaux de rénov. à
prévoir. DPE: F. 190 000 €. Régie Bochard, 06 80 88 48 54.

Près de La Tour-du-Pin, villa rénovée avec belles prestations
Cette très belle villa de 135 m2 entièrement rénovée offre des prestations de qualité. Édifiée sur une par-

celle paysagée de 1.000 m2, elle bénéficie d’une vue sur les montagnes. Elle est composée d'une superbe

pièce de vie de 60 m2 orientée au sud avec sa cuisine équipée ouverte sur le séjour-salon, de trois cham-

bres dont une suite parentale de 30 m2 équipée d'une salle de bains et d'un dressing, d’une salle d'eau, de

deux WC. Outre un grand garage, une cave, elle dispose d’une piscine (liner pvc armé neuf). DPE: E.  

À voir absolument. 315 000 €. Régie Bochard 06 43 64 51 72.

Bourgoin-Jallieu À rénover

Au cœur de Bourgoin, beau potentiel pour cet immeuble en pierres com-
prenant 4 locaux d’env. 765 m' + combles aménageables d'env. 195 m2 et
cave. Actuellement 3 locaux sont loués à usage de bureaux avec un revenu
locatif annuel de 22.900 €+ un local d'environ 196 m2 hab. au 3e étage
libre. 550 000 €.  Régie Bochard: 06 43 64 51 72.

Bourgoin-Jallieu Pour investisseur

Dans le centre historique de Grenoble, immense appartement 
aux prestations de haut de gamme
Centre historique, dans bel immeuble ancien, décoration et prestations de haut de gamme pour ce
magnifique appartement de 263 m² offrant un vaste séjour parqueté de 66 m², quatre chambres dont
une suite parentale avec grand dressing, une cuisine Bulthaup récente, une salle de bains et une salle
d'eau, une buanderie et un coin bureau. Deux greniers, dont un situé dans une tourelle pouvant servir
d'atelier et 1 cave. Bien extrêmement rare, coup de cœur assuré! Charges par an: 1500 €. 23 lots princi-
paux. DPE: D. 750000 €.Agence Delphine Teillaud, 04 76 87 18 91.

Meylan Dans résidence de standing

Dans résid. sécurisée de bonne tenue, au calme, espaces verts et gardien,
joli 3 p+c traversant de 75 m² au 3e étage avec asc. Appart. en parfait état
(huisseries double vitrage, parquets massifs), très lum., séjour ouvrant sur
grd balc., 2 chbres et cuis. indép. avec loggia fermée, sdb, cave et possibilité
achat gge en plus dans la copro.. Ch. copro.1 785 €/an. 73 lots princ. DPE:
D. 188 000 €. Agence Delphine Teillaud, 04 76 87 18 91.

Grenoble Dans résidence sécurisée

“Les Allées de l'Hermitage”, rés. de standing sécurisée avec gardien, au 3e ét.
avec asc., très bel appart. de 4 p+c de 126 m². Vaste séj-sàm de 41 m² ou-
vrant sur une terr. ensol., abritée et sans vis-à-vis, cuis. équip. et 3 chbres dont
une avec sdb priv. Imm. ravalé, entrée et montée refaites. Au calme, dans envir.
privilégié. Vendu avec cave, gge fermé et parkg. Ch/an: 4 172,85 €. 60 lots.
DPE: D. 520 000 €.  Agence Delphine Teillaud, 04 76 87 18 91.

Pour toutes ces annonces, honoraires à la charge du vendeur.
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Près de La Côte-Saint-André, magnifique propriété de caractère
À 3 mn de La Côte-Saint-André, très belle propriété sur parc de 2 hectares clos et arboré. Élégance de
style alliant moderne et ancien, prestations de qualité caractérisent cette bâtisse de 300 m² habitables.
Parquet chêne massif, ancien carrelage rétro, menuiserie chêne. Entièrement rénovée, cette villa se com-
pose d'une belle entrée séparant la cuisine US aménagée avec salle à manger et la grande pièce à vivre, 
quatre chambres avec chacune sa salle de bains, bureau, salle de jeux ou deuxième salon. Lumineux,
matériau de qualité, chauffage central et poêle à bois, piscine 10 x 5 m. Dépendances avec cuisine, buan-
derie, salle d'eau et grande pièce, créant la possibilité de deux logements indépendants. 745 000 €.
Jacob Boyer Torrollion, 04 74 20 23 41.

Très belle maison de constr. tradit. aux grands volumes, très agréable avec
quatre chbres sur 1000 m² de terrain dans petit lotis. d’un secteur résiden-
tiel très prisé, proche écoles et commerces. Grand séjour plus cheminée,
cuisine équipée et cellier attenant. donnant directement sur le jardin. 
448 000 €. Jacob Boyer Torrollion, 04 76.67 52 74.
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Coublevie Dans secteur résidentiel

Dans immeuble récent, T3 traversant en RDJ de 71 m², hall, cuisine équipée
ouverte, salon-séjour, 2 chambres avec placard, 2 terrasses Est et Ouest, jardin
privatif 60 m², bon état, cave et garage. Nombre de lots de la copropriété: 568.
Charges annuelles propriétaire: 1080 €. DPE: C. 219.500 €.
Jacob Boyer Torrollion, 04 79 33 47 58.

St-Alban-Leysse Terrasses et jardin

Appartement au calme et proche commodités, double pièce de vie lumi-
neuse avec balcon, Cuisine indépendante, deux grandes chambres ainsi
que de nombreux rangements, Cave. Travaux de rafraîchissements à pré-
voir. DPE en cours. 149 000 €. Générale Immobilière, 04 79 96
05 41.

À Chambéry, beau et grand duplex avec terrasse et vue
Dans le quartier Bissy, dans une petite copropriété, en dernier étage avec terrasse, superbes prestations
et vastes volumes pour ce T5 en duplex de 140 m², lumineuse pièce de vie de 50 m² avec cuisine US
ouverte sur grande terrasse avec vue dégagée, suite parentale, salle d'eau/salle de bains, 1 chambre, un
cellier, au second niveau 2 grandes chambres avec parquet, 2 places de parking privatives. DPE en cours.
299 000 €. Générale Immobilière, 04 79 96 05 41.

La Motte-Servolex
Proche des commodités

Secteur pavillonnaire proche des commodités, dans petite copropriété
bien entretenue, agréable et lumineux appartement entièrement rénové,
séjour ouvert sur cuisine US et terrasse, cave et garage, idéal premier
achat. DPE: D. 138 000 €. Générale Immobilière, 04 79 96 05
41.

La Ravoire
Appartement lumineux entièrement rénové

LES ANNONCES DE CLUBIMMOALPES
ISÈRE/SAVOIE

Pour toutes ces annonces, honoraires à la charge du vendeur.
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Au nord d’Aix-les-Bains, belle villa avec piscine chauffée
A 6 minutes de l'autoroute, belle maison de 2000 soigneusement entretenue d'environ 152 m² habi-
tables sur terrain de 1 525 m² avec piscine chauffée, sous-sol complet, pièce de vie de 51 m², 5 cham-
bres, 2 bains, terrasse sud, DPE C. 489 000 €.
2A Immobilier Aix-les-Bains, 04 79 35 18 26.

Aix-les-Bains 
Dans immeuble ancien

Au cœur d’un ensemble immobilier soigné, en étage avec ascenseur, bel
appartement de 3 pièces prolongé d’une terrasse ensoleillée, coin nuit 
séparé. Garage possible. Ch/an: 1 600 €. Lots : 80. DPE: D. 419 500 €.
2A ImmobilierAnnecy: 04 50 27 97 92.

En plein centre-ville d’Annecy
Bel emplacement pour ce spacieux appartement de 4 pièces avec cuisine semi-ouverte sur une confor-
table pièce de vie avec balcon d’angle, 3 chambres et 2 pièces d’eau. Vue agréable et bon ensoleille-
ment. Charges annuelles: 3 000 €. Lots: 20.  DPE : E. 720 000 €.
2A Immobilier Annecy, 04 50 45 12 66.

Agréable compromis maison / appartement pour cette villa jumelée im-
plantée sur un terrain clos et arboré de 660 m². Séjour double avec terrasse
côté sud, 3 chambres, cuisine équipée et 2 pièces d’eau. Garage. DPE : E.
549 000 €.
2A ImmobilierAnnecy: 04 50 45 12 66.

Annecy-le-Vieux Près du centre et des écoles

Annecy-le-Vieux Proche lac et commerces

Quartier Poste, appartement T3 rénové traversant Est/Ouest dans immeu-
ble avec ascenseur, séjour avec cuisine attenante, salon, deux chambres,
balcon, WC, salle d'eau, cave au sous-sol, libre de suite, DPE: E. Nb de lots:
16. Ch/an: 1 670 €. 190 000 €. 2A Immobilier Aix-les-Bains, 
04 79 35 18 26.

LES ANNONCES DE CLUBIMMOALPES
SAVOIE

LES ANNONCES DE CLUBIMMOALPES
HAUTE-SAVOIE

Vaste T4 dans petit imm. ancien avec asc., très lumineux, cuisine ouverte
sur séjour avec cheminée et poutres appar., 2 chambres, bureau, bains, WC
avec lave-m. Balcon à l'est. Grenier. DPE: C. Nb de lots : 12. Ch/an: 960 €.
255 000 €. 2A Immobilier Aix-les-Bains, 04 79 35 18 26.

Aix-les-Bains En plein centre

Pour toutes ces annonces, honoraires à la charge du vendeur.
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À Moillesulaz, vaste T4 de 109 m2 en attique traversant, offrant une vue
panoramique exceptionnelle de sa terrasse de 28m2. Avec 3 chambres
dont une suite parentale de 27m2, une cuisine entièrement équipée, cave .
Garage en sus. Charges annuelles 1890,44 €. Nombre de lots :137. DPE : D.
460 000 €.   Bouvet Cartier Immobilier, 04 50 74 54 54.

Annemasse : belle villa au calme avec grand sous-sol
Exclusivité. Au fond d'une impasse au calme, jolie maison d'environ 100 m2 sur sous-sol complet. Elle
comprend un grand salon séjour avec cheminée, une cuisine équipée ouverte et trois belles chambres.
Elle est implantée sur une parcelle terrain clos de 680 m2 avec une exposition optimale. Double
vitrage, chauffage gaz. DPE: D. 448 000 € . Bouvet Cartier Immobilier, 04 50 74 54 54.

Gaillard Vaste appartement en attique

À Moillesulaz, T1 de 37 m2 en excellent état, avec coin cuisine équipée, 
séjour ou chambre, salle de bains avec WC. Étage élevé, cave et parking
privé. Idéal investisseur ou premier achat. Charges annuelles : 1190 €.
Nombre de lots : 309. DPE : en cours. 130 000 €. 
Bouvet Cartier Immobilier, 04 50 74 54 54.

Gaillard
Idéal investisseur ou premier achat

À Publier, belle maison dans un agréable jardin 
Villa mitoyenne beau jardin orienté Sud et Ouest, séjour-salon avec cheminée. À l’étage: trois cham-

bres et un dressing. Cette maison offre également un cellier, des abris de jardin, un garage et un par-

king privatif extérieur. Classe énergie : E, charges annuelles : 659 € . Copropriété de 14 lots. 325 000 €.

Agence Barnoud, 04 50 75 12 58.

Dans résidence de 63 logements, appartement type 2 de 58,61 m² en par-
fait état, proche de toutes commodités. Chauffage collectif gaz. Cave et
parking en sous-sol. DPE: C. Ch./an: 1 379 €. 170 000 €.
Agence Barnoud, 04 50 71 11 61.

Thonon-les-Bains En plein centre

LES ANNONCES DE CLUBIMMOALPES
HAUTE-SAVOIE

Dans copropriété de 22 lots, beau 3 pièces de 70 m² avec balcon Ouest
très ensoleillé, séjour avec cuisine américaine équipée, 2 chambres, proxi-
mité du Golf. Garage, cave en sous-sol. Classe Énergie D. Charges/an: 
1 200 €. 266 000 €. Agence Barnoud, 04 50 75 12 58.

Évian 
Bel appartement proche du golf

Pour toutes ces annonces, honoraires à la charge du vendeur.
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Belle opportunité pour investisseur, appartement de type T2 bis en rez-de-
jardin, 53,85 m² habitables, cuisine, séjour avec terrasse et coin pelouse, 1
chambre + bureau, parking privatif, actuellement loué 504 €/mois. Copro.
de 388 lots. Ch./an : 929 €. DPE : E. 105 000 €. Sagi, 04 50 64 56 21.

Rumilly Pour investisseur

Cet appartement de type 5 offre une surface de 107 m² habitables. 
Il comporte un grand séjour avec coin cuisine, un salon indépendant et
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